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Ordu ili Altınordu ilçesi Şahincili mahallesi, 5471 ada 2  parsel  numaralı taşınma   üzerinde 1/5000 ölçekli  Nazım 
imar planı değişikliği düzenlenmiş olup  (Şekil1) kesinleşen nazım imar planı değişikliği nedeni ile kesinleşen 

nazım imar planına uygun olarak 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği düzenlenmiştir.

 

 Şekil 1: Mevcut Nazım İmar Planındaki Durum 

              Söz konusu taşınmaz Ordu Şehir mezarlığının güney cephesinde kalmakta ve Hacı Muharrem Doğruyol 
Hizmet Vakfına ait olup halihazırda üzerinde sadece ibadet alanı olarak planlı kısım içerisinde cami yer almaktadır.  
Cami alanı hizmet verdiği kısım içerisinde duvarlarını çevirmiş olup büyük bir kısım halihazırda boş arazi 
durumundadır. (Şekil 2)  

 

Şekil 1: Mevcut Uygulama İmar Planındaki Durum 

Vakıf tarafından söz konusu taşınmaz üzerinde yatırım planlaması yapılan sosyal tesis için gerekli alanın 
ayrılması, aynı zamanda söz konusu parselin doğu cephesinde yer alan tescil harici alanın 370 m2 lik kısmının 
Özel eğitim alanına ilave edilmesi, karşılığında söz konusu taşınmazın kuzey cephesinden yine 370 m2 lik park 
alanı ayrılması sureti ile takas edilerek bu alanda Özel eğitim tesis alanının yeniden planlanması amacı ile 
Büyükşehir belediyesince  Nazım imar planı değişikliği onaylanarak kesinleşmiştir.  

Vakıf yönetimince söz konusu taşınmaz üzerinde Vakfın kuruluş amaçlarına da hizmet edecek, yanı sıra 
vakfa gelir temin etmek sureti ile iktisadi sorunların çözümünü sağlamak amacı ile sosyal tesisler ve özel eğitim 
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tesisleri yapmak maksadı ile taşınmazın mevcut imar fonksiyonları hem arazinin mevcut fiili kullanımı hem de 
yapılması düşünülen yatırımlar gözetilerek yeniden tasarlanmıştır.   

Bu maksatla faal durumda hizmet veren cami alanı fiili olarak kullandığı alan sınırlarında yeniden 
planlanmış, kuzey ucunda yer alan kuran kursu ve lojman olarak kullanılan yapı da cami alanı içerisine dahil 
edilmiştir.  Cami alanı olarak planlı alandan kalan güney cephesindeki kısım ise eğitim alanının doğu istikametine 
ötelenmesi ile birlikte özel sosyal altyapı alanı olarak planlanmıştır. Söz konusu parselin doğu cephesinde yer alan 
tescil harici alanın 370 m2 lik kısmı Özel eğitim alanına ilave edilmiş, karşılığında söz konusu taşınmazın kuzey 
cephesinden yine 370 m2 lik park alanı ayrılmıştır. 

Düzenlenen uygulama imar planı değişikliği ile Özel eğitim tesis alanı için Emsal :1,50 ve Yençok: 18,50 
m , Özel sosyal tesis alanı için ise Emsal 1,50 ve Y ençok : 15,50m yapılaşma koşulları önerilmiştir. (Şekil 3) 

Planlanan Özel sosyal tesis alanında Altınordu belediyesi uygulama imar plan notlarında belirtilen 
fonksiyonlarda yapı yapılabilir. Özel sosyal tesis alanları: sosyal yaşamın niteliğini ve düzeyini artırmak amacı ile 
toplumun faydalanacağı kreş, kurs, yurt, çocuk yuvası, yetiştirme yurdu, yaşlı ve engelli bakımevi, rehabilitasyon 
merkezi, toplum merkezi, şefkat evleri, lokal, düğün salonu, tiyatro, kültür evi, gibi fonksiyonlarda hizmet vermek 
üzere ayrılan özel mülkiyetteki alanlardır. Yapılaşma kararı verilmemiş ilgili alanlarda uygulama mimari avan 
projesine göre e:1.00 ve bütün açık ve kapalı çıkmalar inşaat emsaline dâhil olmak üzere yapı yapılabilir. 

 

           Şekil 3: Uygulama İmar Planı Değişikliği Sonrası Durum 

          İlgililerince hazırlanan söz konusu imar planı değişikliği teklifi 5216 sayılı Büyükşehir Belediye kanununun 
7/b ve 3194 sayılı imar kanununun 8/b maddesi uyarınca Altınordu Belediye Meclisi ve Ordu Büyükşehir Belediye 
meclisince onaylanarak yürürlüğe girer. 

 

                                                                                                                                  Birol YILMAZ 
     Şehir Plancısı     

                                                                              


